
 
BOSNA I HERCEGOVINA                                

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

PARLAMENT FEDERACIJE  

DOM NARODA  

Odbor za obrazovanje, nauku, kulturu,  

sport i pitanja mladih            
Broj: 02/18-02-2015/23 

Sarajevo, 31. 7. 2023. godine 

 

 

DOMU NARODA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 

 

 

      Odbor za obrazovanje, nauku, kulturu, sport i pitanja mladih Doma naroda Parlamenta Federacije 

Bosne i Hercegovine, na  Konstituirajućoj sjednici  održanoj  31. 7. 2023. godine, razmatrao je: 

 

1. Konstituisanje Odbora za obrazovanje, nauku, kulturu, sport i pitanja mladih Doma naroda 

Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine; 

2. Tekuća pitanja. 

 

     Na osnovu člana 51., a u vezi s članom 72. Poslovnika o radu Doma naroda Parlamenta Federacije 

Bosne i Hercegovine, Odbor  podnosi  Domu  naroda  sljedeći 

 

 

 I  Z  V  J  E  Š  T  A  J 

 

1. Konstituisanje Odbora za obrazovanje, nauku, kulturu, sport i pitanja mladih Dom naroda 

Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine 

 

Odbor za obrazovanje, nauku, kulturu, sport i pitanja mladih Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne 

i Hercegovine je razmatrao navedenu tačku  dnevnog reda i pritom zaključio sljedeće: 

 

Na 1. sjednici održanoj 30.3.2023. godine, Dom naroda Parlamenta Federacije Bosne i 

Hercegovine je usvojio Odluku o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i članova radnih 

tijela Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine. 

 

U Odbor za obrazovanje, nauku, kulturu, sport i pitanja mladih Doma naroda Parlamenta 

Federacije Bosne i Hercegovine izabrani su: 

 

za predsjednika 
  
ZORA DUJMOVIĆ 

 

za članove 
DAMIR MARJANOVIĆ 

SILVA BANOVIĆ 

AIDA OBUĆA 

AZHAR SEJARIĆ 

SMILJANA VITEŠKIĆ 

BRANKA CVIJETIĆ 

BELMA KAPO 

 

 

 



       

 

Samim usvajanjem pomenute Odluke, Odbor je konstituisan, te su se članovi Odbora složili sa 

pomenutom Odlukom. 

 

 

2. Tekuća pitanja 

 

Odbor za obrazovanje, nauku, kulturu, sport i pitanja mladih Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne 

i Hercegovine je pod ovom tačkom dnevnog reda razmatrao i konstatovao postojanje problema 

održavanja sjednica radnih tijela isti dan kada se održavaju sjednice Doma naroda Parlamenta Federacije 

Bosne i Hercegovine i s tim u vezi jednoglasno donijela sljedeći  

 

 

                                                                  Z A K LJ U Č A K 

 

U cilju što kvalitetnijeg, detaljnijeg i boljeg razmatranja pitanja koji se odnose na problematiku 

koju razmatra ovo radno tijelo, Odbor za obrazovanje, nauku, kulturu, sport i pitanja mladih 

Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine predlaže održavanje sjednica radnih 

tijela jedan dan prije održavanja sjednica Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i 

Hercegovine. 

 

                                                                     

 

 

Za izvjestioca Odbora na sjednici Doma naroda Parlamenta Federacije, određen je Emir Dautović, 

predsjednik Odbora. 

 

 

 

                                                              

   PREDSJEDNIK ODBORA  

 

                                                                                                                          Emir Dautović    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                      


